
Øl smagning 23. oktober 2015 

NOVEMBER 

 

Julebanko 

Bestyrelsen siger tusind tak for det store fremmøde, og endnu engang tak til alle, som har 
sponsoreret de flotte gevinster. 

 

         
  

 

OKTOBER 

 
Ølsmagning 

 

Kent Boalth fra Thisted Bryghus fortalte om bryghusets historie og brygning hvor 
der blev smagt på 7 forskellige øl. 

 

  

         
 

 

 

 

AUGUST 

Veterantraktortræk 

Søndag den 1. august blev der afholdt veterantraktortræk hvor man kunne se udstilling af 
veterantraktor og med det flotte solskinsvejr tiltrak det mange tilskuer. Tak til alle sponso-

rer.       

        
 

 

JULI 

Hestevognstur 

En hyggelig søndagstur i Nystrup Plantage. 

                                            

 

 

 

 

 

JUNI & APRIL 

Sankthansaften 

Omkring 90 kom til en hyggelige aften som startede i Beboerhuset ved grillen hvor der også 

blev bagt snobrød, derefter gik man om til bålet som var anlagt på træningsbanen, hvor 
Sognepræst Anne Marie Nande var båltaler, da bålet var brændt ned gik man tilbage til be-

boerhuset for at få kaffe og kage m.m. 

  

  

  

 Så er der lavet nyt ved Beboerhuset der vil ske mere i løbet af året. 

 

  

Lions Club i Thisted  har givet et tilskud på 3000 kr. Som er blevet brugt til at få 

lagt faldsikring grus under legetårn og gynger. Samt hjælp til legehuset som i kan 
se på billedet. Borgerforeninger siger mange tak til Jens Post for hans store hjælp-

somhed til dette. 

 

Legetårn og gyngestativ er blevet flyttet om i haven, så det står sammen med lege-

huset, så er der malet færdig, senere vil der komme nye billeder. 

FEBRUAR 

 

Fastelavnsfest 

 
Der kom 40 børn og 40 voksne, som havde en dejlig formiddag. 

 
I store alders gruppe blev Emil Svendsen Konge og Maia Bloch dronning.   

I lille aldersgruppe blev Jacob Bloch Konge og Clara Hornstrup dronning. 

 

Generalforsamling 

 

21 var mødt op, hvoraf Ole Nystrup Andersen, blev udnævnt til dirigent. Dernæst aflagde formanden Erling 

Futtrup årsberetning, derefter kassereren Bent Thingstrup regnskabet som blev godkendt. På valg var Er-

ling Futtrup, Jens Thingstrup, som blev genvalgt, Janni Hove Nystrup, ønskede ikke genvalg i stedet blev 

Peter Gregersen valgt, suppleant Mette Åkerstrøm ønskede ikke genvalg i stedet blev Steffen Hulgaard 

valgt. Erik Christensen blev genvalgt som revisor.  

 

       

       

       

     

       

      

  

  

  

  

  

  

  

  


